
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 237 
15 липня 2021 року                                                         

Про погодження плану реагування на надзвичайні ситуації  
державної установи «Стрижавська виправна колонія (№ 81)»  

 
  Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Кодексу цивільного захисту України, листа начальника державної 
установи «Стрижавська виправна колонія (№ 81)» від 15.07.2021 року           
№ 18/2948, щодо погодження плану реагування на надзвичайні ситуації 
державної установи «Стрижавська виправна колонія (№ 81)», з метою 
реалізації повноважень, організації та забезпечення цивільного захисту на 
території Стрижавської територіальної громади, виконавчий комітет 
селищної ради  

ВИРІШИВ: 

1. Погодити план реагування на надзвичайні ситуації державної 
установи «Стрижавська виправна колонія (№ 81)». 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.  
 
 
 

Селищний голова                                                                                 М.Демченко  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Підготував: Вдовик О.С. 
Погоджено: Лендя С.В. 
                     Марцинюк О.С. 
                     Форостяна О.М. 


